
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23795 – Poz. 4333, 4334

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniej ni  30 miejsc 1.026,00
b) równej lub wy szej ni  30 miejsc 1.781,00

§2. Zwalnia się od podatku od środków transpor-
towych autobusy związane z nieodpłatną działal-
nością placówek oświatowych, jednostek kultury i 
sportu.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/281/08 Rady 
Miejskiej w Obornikach z dnia 21 listopada 2008 
roku w sprawie: określenia wysokości stawek po-
datku od środków transportowych oraz zwolnień w 
tym podatku.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Oborniki.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
1 stycznia 2010r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak

4334

UCHWAŁA Nr XLVII/382/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 57, §7 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podat-
kowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada 
Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu 
rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych stanowią-
cych dochód Gminy Oborniki.

§2. Stawkę opłaty prolongacyjnej ustala się w wy-
sokości 30% stawki odsetek za zwłokę ogłaszanej 
na podstawie art. 56, §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 
8, poz. 60 ze zm.)

§3. Wysokość opłaty prolongacyjnej oblicza się 
przy zastosowaniu stawki opłaty prolongacyjnej 

obowiązującej w dniu wydania decyzji o rozłożeniu 
na raty lub odroczeniu terminu płatności podatków 
oraz zaległości podatkowych, o których mowa w 
§1.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Oborniki.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak


